
お客様各位
田中製粉有限会社

代表取締役　田中宏輔

福岡県八女市亀甲405-1

TEL 0943-22-4314

　拝啓　貴社におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
　平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

　この度、業務用小麦粉の２２ｋｇの包材を以下の通り変更させていただきます。
現在は２２ｋｇの小麦粉については複数の商品を同一の「かめ」袋に袋詰めしているため
商品の取り違いがあったことなどから、外装デザインを商品ごとに変更させていただきます。
なお、中身の小麦粉につきましては、原材料、品質、産地ともに一切変更はございません。

また、現在の「かめ２２ｋｇ」袋には表面に”筑後産小麦粉”という記載がありますが、
この表記について「筑後地方なのか筑後市なのか分からない」という指摘が以前からありました
ので新しいデザインでは"福岡県産"に変更します。なお、弊社が使用している小麦は
"福岡県筑後地方"（福岡県南部）産であることに変わりはありません。

　今後も商品力向上に努めてまいります、引き続きよろしくお願い申し上げます。
敬具

【対象商品】
「かめ　２２ｋｇ」(薄力粉）  
「かめ特　２２ｋｇ」(薄力粉）  
「かめ特特　２２ｋｇ」(薄力粉）  
「かめ特上　２２ｋｇ」(薄力粉）  
「みなみの幸　２２ｋｇ」(強力粉）  

【変更後の外観】

「かめ　２２ｋｇ」(薄力粉）  
　　左側面 正面 右側面　　 　　背面

製造日印

「かめ２２ｋｇ」の外装デザイン変更のお知らせ

記

2020年12月



「かめ特　２２ｋｇ」(薄力粉）  
　　左側面 正面 右側面　　 　　背面

製造日印

「かめ特特　２２ｋｇ」(薄力粉）  
　　左側面 正面 右側面　　 　　背面

製造日印



「かめ特上　２２ｋｇ」(薄力粉）  
　　左側面 正面 右側面　　 　　背面

製造日印

「みなみの幸　２２ｋｇ」(強力粉）  
　　左側面 正面 右側面　　 　　背面

製造日印

【変更時期】
2020年11月ごろより随時

以上


